
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Apruébese Comet¡do Funcional a Encargada
Escuela de Buceo del Departamento de
Educación de Lota.-

LOTA, 0 3 Dtc.202t

DECRETo ¡¡'3243 -rc¡

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a encargada

de buceo, del Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA
PUENTES ; DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde; D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluc¡ones 7
y I de 20'19 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constrtucional
de M u n icipa lidades:

DECRETO:

AUTORICESE a encargada de buceo, del
Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA PUENTES ,

cometido funcional para Actividad Deportiva Náut¡ca en Playa
Colcura el día sábado 06 de noviembre..-

ANÓTESE, COI\¡UNíOUESE Y ARCHíVESE

E RDO fMO LES utz B N BENITEZ VEGA
ACIÓN MUNICIPALCRETARIO UNICIPAL (S) JE (r)
ñoR elcaloe"..POR

BBV/EIVI tujvr

DISTRIB CIÓN
- lnteresa o
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

DO ES

I

I

x

,t


